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МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ “ЛЬВІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА”

КАФЕДРА ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
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Звіт

лабораторної роботи з фізики №46

Підготував студент групи КН-214

Проців Р.І 

Львів 2006
Мета: визначити постійну Планка за молекулярними спектрами поглинання

Прилади: монохроматор УМ-2,неонова лампа, кювети з різними розчинами, лампа розжарювання, лінза, столик, блок живлення лампи розжарювання   

Хід роботи

Спектр випромінення – сукупність частот що містяться у випромінюванні будь-якої речовини 

Спектр поглинання – сукупність частот що поглинаються даною речовиною
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 EMBED Equation.3  [image: image5.wmf]Þ



 EMBED Equation.3  [image: image6.wmf]молб

Дж

Q

5

10

42

.

2

×

=

 ; 
[image: image7.wmf]1

23

10

02

.

6

-

×

=

моль

N

A


	n
	(

	2680
	7036

	2650
	6929

	2562
	6678

	2532
	6599

	2440
	6402

	2400
	6334

	2352
	6266

	2296
	6143

	2264
	5075

	2218
	5852

	1952
	5400

	1902
	5342


	Спектральна смуга поглинання

	Назва речовини
	Початок поглинання
	Максимум поглинання
	Кінець поглинання

	
	Відлік по барабану
	Довжина хвилі
	Відлік по барабану
	Довжина хвилі
	Відлік по барабану
	Довжина хвилі

	CuSO4
	
	
	
	
	2530
	6588

	K2Cr7O7
	1830
	5139
	
	
	
	

	KMnO4
	1970
	5532
	1825
	5125
	1730
	4859


h=6.867

Висновок: в даній лабаратоній роботі ми знайшли сталу Планка за молекулярним спектром поглинання
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